% GENERAL
' DE SEGUROS

SOLICITUD DE COMPRA

Nombre:

Sucursal:

Fecha:

Teléfono/ext.:

PROMOCIONALES

2025

Clave Agente/No. Empleado:

Forma de pago

O DEPOSITO O TRANSFERENCIA BANCARIA
(solicita la cuenta y referencia de pago
al correo gcotonietoh@gseguros.com.mx
0 comunicate 55.5270.8000 ext 8822)

(O O0BSEQUIO (Motivo o Autorizacién):

(O DESCUENTO POR NOMINA (Empleados, compra minima $100.00)

# SUBTOTAL
A1 AUDIFONOS INALAMBRICOS _ $230.00 Ak
A2 BACK PACK PREMIUM _ $530.00 NG
A3 BEACH BAG _ $150.00 A6
A4 BOCINA BLUETOOTH _ $320.00 A17
A5 BOLIGRAFO ECONOMICO _____ s10.00 A18
A6 BOLIGRAFO DESTELLA _ $30.00 A19
A7 CARPETA GS _ $250.00 A20
A8 CILINDRO SPORT _ $150.00 A21
A9 CLIP CELULAR __ $70.00 A22
A10 DULCES CHAMOY _ $50.00 A23
A11 DULCES MENTA-HIERBABUENA ~ $50.00 A2l
A12 GORRA %7000 A25
A13 LAMPARA $230.00

iy

N

w

IMPORTANTE

Los descuentos estan sujetos al visto bueno
de la Subdireccion de Promocion.

Para cualquier duda comunicate a la ext. 8822
de Oficina Matriz

. Llena tu solicitud de compra en este PDF editable. En caso de requerir

factura, indicalo junto con tus datos fiscales.

. Realiza el pago a través de transferencia bancaria, deposito en

ventanilla (solicita la cuenta y referencia de pago al correo
gcotonietoh@gseguros.com.mx o comunicate al 55.5270.8000 ext. 8822)
0 en su caso descuento por nomina indicando el nimero de empleado.

. Envia tu solicitud junto con tu comprobante de pago al correo

gcotonietoh@gseguros.com.mx

. Recoge los articulos en la Subdireccion de Promocion. Para pedidos

foraneos seran enviados a tu sucursal u oficina (recibirds tu pedido de
5a 8 dias habiles).

LIBRETA GS
LONCHERA

MESSENGER UNISEX

MOUSE INALAMBRICO

NAVAJA
NECESER
OSITO KID
PARAGUAS
POST IT
TAZA MATE
TERMO ELITE
USB 64 GB

TOTAL $

NUESTROS PRECIOS YA INCLUYEN IVA
S| SE REQUIERE FACTURA, FAVOR DE INCLUIR LOS SIGUIENTES DATOS:

NOMBRE:

SUBTOTAL

$80.00
$160.00
$600.00
$160.00
$120.00
$330.00
$170.00
$190.00

$85.00

$90.00
$220.00

$120.00

DOMICILIO:

R.F.C.:

E-MAIL:

ES TODO
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